2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 06.05.2019

№ 21
г.Гулькевичи

О распределении объема дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений муниципального образования Гулькевичский район и их распределение между поселениями, за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных
бюджетов в 2019 году
В соответствии с решение 64 сессии VI созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 20 декабря 2018 года № 3 «О бюджете муниципального образования Гулькевичский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением 70 сессии VI созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 26 апреля 2019 года № 4 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования Гулькевичский район бюджетам городских и сельских поселений муниципального образования Гулькевичский район дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городских и сельских поселений Гулькевичского района в 2019 году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить объем дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений муниципального образования Гулькевичский район и их распределение между поселениями, за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2019 году (прилагается).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового управления

А.В. Иванов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления администрации муниципального образования Гулькевичский район

от 06.05.2019  № 21

Объем дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений муниципального образования Гулькевичский район и их распределение между поселениями, за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2019 году

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование поселения
	Дотация, сумма

	1
	Тысячное
	1165,4

	Итого
	1165,4

Исполняющий обязанности заместителя
начальника финансового управления,
начальника бюджетного отдела

П.А. Прохоров